
Statistische Tabelle Gibel-Schwinget Bonstetten 2025

06.04.2025

Gang: 2

1 Widmer Thomas 19.75

+ Affentranger Martin 9.75
+ Korrodi Janik * 10  

1 Vollenweider Jeremy ** 19.75

+ Reichmuth Roland ** 9.75
+ Hänni Marc * 10  

2 Odermatt Michi 19.5

+ Schefer Sandro 9.75
+ Buchmann Michael * 9.75

3a Kundert Elias ** 19

- Nägeli Marco ** 9
+ Lusti Remo 10  

3b Kiener Raphael * 19

- Schönholzer Aaron * 9
+ Siegenthaler Yanick 10  

3c Furrer Damian 19

+ Mäder Manuel 10
- Koller Silvan * 9

4a Wey Nicola ** 18.75

- Joho Pascal ** 8.75
+ Suter Colin 10  

4b Tobler Pius 18.75

- Spielmann Patrick 8.75
+ Bütler Roman 10  

4c Spielmann Patrick 18.75

- Tobler Pius 8.75
+ Dejung Anton 10

4d Schuler Martin ** 18.75

- Burkhalter Thomas ** 8.75
+ Schelbert Roman 10  

4e Schönholzer Aaron * 18.75

- Kiener Raphael * 9
+ Stocker Bruno 9.75  

4f Rüegg Patrick * 18.75

- Kiser Aron * 8.75
+ Tschudi Pirmin 10

4g Reichmuth Marco ** 18.75

- Habegger Andrin ** 8.75
+ Sutter Flavio 10  

4h Nock Benjamin * 18.75

- Koller Silvan * 8.75
+ Knüsel Jonas 10  

4i Müller Jonas 18.75

- Stocker Luca 8.75
+ Frei Felix 10

4j Lehmann Philipp ** 18.75

+ Blaser Christian ** 10
- Kindlimann Fabian *** 8.75  

4k Kiser Aron * 18.75

- Rüegg Patrick * 8.75
+ Krummenacher Jacob 10  

4l Kindlimann Fabian *** 18.75

+ Döbeli Lukas *** 10
- Lehmann Philipp ** 8.75

4m Joho Pascal ** 18.75

- Wey Nicola ** 8.75
+ Siegenthaler Joël 10  

4n Habegger Andrin ** 18.75

- Reichmuth Marco ** 8.75
+ Bachmann Oliver 10  

4o Eicher Fabio 18.75

- Heimann Diego 8.75
+ Stocker This 10

4p Döbeli Andreas *** 18.75

- Schneider Domenic *** 8.75
+ Bachmann Janos * 10  

4q Siegenthaler Yanick 18.75

+ Fenner Sandro 10
o Kiener Raphael * 8.75  

4r Siegenthaler Joël 18.75

+ Zimmermann Reto 10
o Joho Pascal ** 8.75

5a Stocker Luca 18.5

- Müller Jonas 8.75
+ Küchler Severin 9.75  

5aa Bachmann Oliver 18.5

+ Iten Rino 10
o Habegger Andrin ** 8.5  

5b Schneider Domenic *** 18.5

- Döbeli Andreas *** 8.75
+ Funk Nicola * 9.75

5c Schiesser Patrik * 18.5

- Fuster Arjuna * 8.75
+ Spörndli Cyril 9.75  

5d Nägeli Marco ** 18.5

- Kundert Elias ** 8.75
+ Wanner Lorenz 9.75  

5e Müller Jano 18.5

- Magani Corsin 8.75
+ Fenner Sandro 9.75

5f Müller Fabio 18.5

- Süssmeier Kay 8.75
+ Schefer Sandro 9.75  

5g Magani Corsin 18.5

- Müller Jano 8.75
+ Affentranger Martin 9.75  

5h Heimann Diego 18.5

- Eicher Fabio 8.75
+ Schäppi Andreas 9.75

5i Fuster Arjuna * 18.5

- Schiesser Patrik * 8.75
+ Rüegger Remo 9.75  

5j Burkhalter Thomas ** 18.5

- Schuler Martin ** 8.75
+ Fitze Sandro 9.75  

5k Wanner Lorenz 18.5

+ Bütler Mario 10
o Nägeli Marco ** 8.5

5l Tschudi Pirmin 18.5

+ Dejung Anton 10
o Rüegg Patrick * 8.5  

5m Sutter Flavio 18.5

+ Frei Felix 10
o Reichmuth Marco ** 8.5  

5n Suter Joel * 18.5

o Bachmann Janos * 8.5
+ Schwyn Patrick 10

5o Suter Colin 18.5

+ Stocker This 10
o Wey Nicola ** 8.5  

5p Stocker Bruno 18.5

+ Vetterli Sven 10
o Schönholzer Aaron * 8.5  

5q Spörndli Cyril 18.5

+ Bütler Roman 10
o Schiesser Patrik * 8.5

5r Schwyn Adrian * 18.5

+ Buchmann Michael * 10
o Döbeli Lukas *** 8.5  

5s Reichmuth Roland ** 18.5

o Vollenweider Jeremy ** 8.5
+ Schmid Simon 10  

5t Lusti Remo 18.5

+ Bucher Roland 10
o Kundert Elias ** 8.5



5u Krummenacher Jacob 18.5

+ Koller Andreas 10
o Kiser Aron * 8.5  

5v Koller Fabian * 18.5

o Hänni Marc * 8.5
+ Müller Fabio 10  

5w Koller Andreas 18.5

o Krummenacher Jacob 8.5
+ Gabriel Claudio 10

5x Hänni Marc * 18.5

+ Koller Fabian * 10
o Vollenweider Jeremy ** 8.5  

5y Fitze Sandro 18.5

+ Küchler Severin 10
o Burkhalter Thomas ** 8.5  

5z Döbeli Lukas *** 18.5

o Kindlimann Fabian *** 8.75
+ Schwyn Adrian * 9.75

6a Stadler Ivo 18.25

o Schmid Simon 8.5
+ Bütler Mario 9.75  

6b Schwyn Patrick 18.25

+ Schäppi Andreas 9.75
o Suter Joel * 8.5  

6c Schmid Simon 18.25

+ Stadler Ivo 9.75
o Reichmuth Roland ** 8.5

6d Schelbert Roman 18.25

+ Rusterholz Kevin 9.75
o Schuler Martin ** 8.5  

6e Rüegger Remo 18.25

+ Zürcher Fabrice 9.75
o Fuster Arjuna * 8.5  

6f Nussbaumer Mirco 18.25

+ Krebser Silvan 9.75
o Blaser Christian ** 8.5

6g Knüsel Jonas 18.25

+ Gabriel Claudio 9.75
o Nock Benjamin * 8.5  

6h Funk Nicola * 18.25

+ Korrodi Janik * 9.75
o Schneider Domenic *** 8.5  

6i Blaser Christian ** 18.25

o Lehmann Philipp ** 8.5
+ Nussbaumer Mirco 9.75

6j Bachmann Janos * 18.25

+ Suter Joel * 9.75
o Döbeli Andreas *** 8.5  

7a Koller Silvan * 17.75

- Nock Benjamin * 8.75
- Furrer Damian 9  

8a Süssmeier Kay 17.5

- Müller Fabio 8.75
- Krebser Silvan 8.75

9a Zürcher Fabrice 17.25

o Rüegger Remo 8.5
- Vetterli Sven 8.75  

9b Zimmermann Reto 17.25

o Siegenthaler Joël 8.5
- Bucher Roland 8.75  

9c Vetterli Sven 17.25

o Stocker Bruno 8.5
- Zürcher Fabrice 8.75

9d Rusterholz Kevin 17.25

o Schelbert Roman 8.5
- Iten Rino 8.75  

9e Krebser Silvan 17.25

o Nussbaumer Mirco 8.5
- Süssmeier Kay 8.75  

9f Iten Rino 17.25

o Bachmann Oliver 8.5
- Rusterholz Kevin 8.75

9g Bucher Roland 17.25

o Lusti Remo 8.5
- Zimmermann Reto 8.75  

9h Frei Felix 17.25

o Sutter Flavio 8.5
o Müller Jonas 8.75  

10a Stocker This 17

o Suter Colin 8.5
o Eicher Fabio 8.5

10b Schefer Sandro 17

o Odermatt Michi 8.5
o Müller Fabio 8.5  

10c Schäppi Andreas 17

o Schwyn Patrick 8.5
o Heimann Diego 8.5  

10d Küchler Severin 17

o Fitze Sandro 8.5
o Stocker Luca 8.5

10e Korrodi Janik * 17

o Funk Nicola * 8.5
o Widmer Thomas 8.5  

10f Gabriel Claudio 17

o Knüsel Jonas 8.5
o Koller Andreas 8.5  

10g Fenner Sandro 17

o Siegenthaler Yanick 8.5
o Müller Jano 8.5

10h Dejung Anton 17

o Tschudi Pirmin 8.5
o Spielmann Patrick 8.5  

10i Bütler Roman 17

o Spörndli Cyril 8.5
o Tobler Pius 8.5  

10j Bütler Mario 17

o Wanner Lorenz 8.5
o Stadler Ivo 8.5

10k Buchmann Michael * 17

o Schwyn Adrian * 8.5
o Odermatt Michi 8.5  

10l Affentranger Martin 17

o Widmer Thomas 8.5
o Magani Corsin 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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